

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|---|---|
| Nr. Identificativo Ordine | 3785819 |
| Descrizione Ordine | Acquisto Pannelli integrativi Segnali stradali |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | Z581F76FDD |
| CUP | non inserito |
| Bando | Facility Management Urbano |
| Categoria(Lotto) | Fornitura di Prodotti per la Segnaletica Stradale |
| Data Creazione Ordine | 25/07/2017 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | nessuna scadenza / nessun limite |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | nessuna scadenza / nessun limite |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | CORTE DEI CONTI > SERVIZI AMMINISTRATIVI UNICI REGIONALI > -CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE ABRUZZO |
| Codice Fiscale Ente | 80218670588 |
| Nome Ufficio | CORTE DEI CONTI SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO REGIONALE PER L'ABRUZZO |
| Indirizzo Ufficio | VIA BUCCIO DI RANALLO, 65 A, 67100 - L'AQUILA (AQ) |
| Telefono / FAX ufficio | 0862209067/0862209068 |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | QGG8H0 |
| Punto Ordinante | ALESSANDRA D'ANGELO / CF: DNGLSN72D49A515T |
| Email Punto Ordinante | ABRUZZO.SAUR@CORTECONTI.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 80218670588 |
| Ordine istruito da | ALESSANDRA D'ANGELO |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | LAZZARI S.R.L. |
| Partita IVA Impresa | 04215390750 |
| Codice Fiscale Impresa | 04215390750 |
| Indirizzo Sede Legale | VIA F.LLI PICCINNO, 94 - 73024 - MAGLIE(LE) |
| Telefono / Fax | 0836428053/0836429793 |
| PEC Registro Imprese | INFO@PEC.LAZZARISRL.IT |
| Tipologia impresa | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | REA 274478 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 02/04/2009 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | LE |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 18618218/16 |
| INPS: Matricola aziendale | 4108273096 |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 20844587/06 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito |
| CCNL applicato / Settore | METALMECCANICA / INDUSTRIA |

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative

Nessun dato rilasciato

Facility Management Urbano

| | |
|--|---------------------------------|
| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) | IT95Y0760116000000002873572 |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | SERGIO LAZZARI LZZSRG67R25E815K |

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Metaprodotto: Segnali stradali verticali e pannelli integrativi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Carichi concentrati: PL2 - Carico dinamico della neve: DSL2 - Categoria: Indicazione - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe II - Codice articolo fornitore: TAR125X25FE2SD - Codice articolo produttore: TAR125X25FE2SD - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT1 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Indicazione - Disponibilità minima garantita: 500 - Figura segnali indicazione da fig.ii 100 a fig.ii 225: Fig.II 102-Comune - Forma: Rettangolare - Formato: Normale - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LAZZARI - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Nome commerciale del segnale stradale verticale: TARGA 125X25 FERRO CLASSE 2 CON STAMPA DIGITALE IN QUADRICROMIA - QUALSIASI FIGURA - Prezzo: 35,00 - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Spinta del vento: WL7 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Allegato: - Scheda AC001 Collare.pdf - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: AC001L - Codice articolo produttore: AC001L - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Staffa / collare in acciaio elettrozincato 30/10 per palo Ø mm 60 completo di bulloneria - Disponibilità minima garantita: 3000 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LAZZARI - Materia prima preponderante: Acciaio - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: Staffa / collare in acciaio elettrozincato 30/10 per palo Ø mm 60 completo di bulloneria - Prezzo: 1,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (c-d): Collare per tubazioni - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Metaprodotto: Sostegni e supporti per segnaletica stradale

Acquisti verdi: N.A. - Allegato: - Scheda AC002 Sottocollare.pdf - Area di consegna: ITALIA - Bulloneria accessoria in dotazione: SI - Codice articolo fornitore: AC002 - Codice articolo produttore: AC002 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Staffa in ferro zincato antiflessione - Diametro palo di sostegno [mm]: 60 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LAZZARI - Materiale: ferro zincato - Nome commerciale: Staffe - Note: Tirante arcato / sottocollare - Prezzo: 0,40 - Prezzo per unità di prodotto: 0,40 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: LAZZARI SRL tel. 0836428053 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: antiflessione - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| | | | | | |

| | | | | | |
|---|--|-------|------------|----------|-------|
| 1 | TARGA 125X25 FERRO CLASSE 2 CON STAMPA DIGITALE IN QUDRICROMIA - QUALSIASI FIGURA | 35,00 | 12 (Pezzo) | 420,00 € | 22,00 |
| 2 | Staffa / collare in acciaio elettrozincato 30/10 per palo Ø mm 60 completo di bulloneria | 1,20 | 24 (Pezzo) | 28,80 € | 22,00 |
| 3 | Staffe | 0,40 | 24 (Pezzo) | 9,60 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|--------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 458,40 |
| IVA € | 100,85 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 559,25 |

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

| | |
|-------------------------------------|---|
| Indirizzo di Consegna | VIA BUCCIO DI RANALLO, 65 A - 67100 - L'AQUILA - (AQ) |
| Indirizzo di Fatturazione | VIA BUCCIO DI RANALLO, 65 A - 67100 - L'AQUILA - (AQ) |
| Intestatario Fattura | CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE ABRUZZO |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 80218670588 |
| Partita IVA da Fatturare | 80218670588 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

NOTE ALL'ORDINE

L'ACQUISTO SI CONSIDERA COMPRESIVO DEGLI ONERI DI SPEDIZIONE. AVVERTIRE 48 ORE PRIMA DELLA CONSEGNA. CONCORDARE TEMPI E MODALITA' DI CONSEGNA CON IL SIG. FRANCESCO PAOLO SALVATI TEL 0862/209023 CELL. 3346176243 O CON LA SIG.RA SIMONA DI PIRRO TEL. 0862/209099. LA CONSEGNA PUO' AVVENIRE DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 13:00. LA SEDE E' UBICATA IN CENTRO STORICO, SI CONSIGLIA L'USO DI MEZZI DI TRASPORTO DI PICCOLE DIMENSIONI. SI INVIANO LE CONDIZIONI CHE REGOLANO CONTRATTI SERVIZI E FORNITURE ED IL PATTO D'INTEGRITA' DA RESTITUIRE SOTTOSCRITTI DAL LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA DITTA CON COPIA DI VALIDO DOCUMENTO D'IDENTITA'.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.MODELLO PANNELLO INTEGRATIVO SEGNALE STRADALE
20170725_MODELLO_PANNELLO_INTEGRATIVO_SEGNALE_STRADALE.PDF - dim. 102 Kb

Allegato 2.CONDIZIONI CHE REGOLANO LAVORI SERVIZI E FORNITURE
20170531__CONDIZIONI CHE REGOLANO LAVORI SERVIZI FORNITURE_DLGS50-2016 INTEGRATO DEF SOTTOSCRITTE.PDF - dim. 60.65 Kb

Allegato 3.PATTO DI INTEGRITA' PATTO DI INTEGRITÀ.PDF - dim. 87.44 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE